



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
 Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt N° 115,
 San Salvador
 NIT: 0614-110136-007-2
 NRC: 47028-7
 GIRO: Servicios n.c.p

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 12 de diciembre 2022		N° de Orden: 0306
Nombre de persona natural o jurídica suministrante: KAREN IVONNE GUERRA CRESPIN		DUI: [REDACTED]
		NIT: [REDACTED]
		NCR: [REDACTED]
Dirección: [REDACTED]		GIRO: Venta al por mayor de otros productos.
Categoría:	Otro Micro X Pequeña Mediana Grande	
Teléfono fijo:	[REDACTED] Móvil:	
Correo Electrónico:	[REDACTED]	

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
7	Gln	Lubricante para cadena de motosierra marca STIHL	\$ 30.45	\$ 213.15
7	Gln	Lubricante para mezcla 50:1 para orilladora / motosierra marca STIHL	\$ 49.00	\$ 343.00
56	C/U	Llave manguera bronce 1/2 plg empaque compresion 79110 marca Pfister	\$ 10.55	\$ 590.80
56	C/U	Llave manguera bronce 3/4 plg empaque compresion 79210 marca Pfister	\$13.20	\$ 739.20
60	C/U	Lima doble punta triangular 6 pulgadas. Con mango de madera marca Bellota	\$3.90	\$234.00
50	C/U	Terminal hembra para manguera de 3/4 plg plástico marca Vermont.	\$1.65	\$82.50
50	C/U	Terminal macho para manguera de 3/4 plg plástico marca Vermont.	\$1.65	\$82.50
30	C/U	Vara telescópica extensible de aluminio. Para aspiradora/recoge hoja piscina 12 pie marca Aquant	\$22.50	\$675.00
150	C/U	Escoba madera / plástico. Super tucán maravilla.	\$3.00	\$450.00
1400	yarda	Manguera 3/4 plg plástico cristal transparente marca Typsa	\$1.25	\$1,750.00
30	C/U	Brocha estándar de polyflex 2 plg. Con mango de madera. GBS	\$3.90	\$117.00

30	C/U	Brocha estándar de polyflex 4 plg. Con mango de madera. GBS	\$6.60	\$198.00
30	C/U	Kit rodillo + bandeja + maneral de poliéster 9 plg estándar marca GBS	\$6.30	\$189.00
30	C/U	Careta protección facial INGCO	\$9.20	\$276.00
30	Par	Guante manga corta cuerno / lona reforzado marca GB Safety	\$4.30	\$129.00
30	C/U	Delantal cuero	\$14.90	\$447.00
OBSERVACIONES: PROCESO LG 20220244 "COMPRA DE HERRAMIENTAS Y EQUIPO PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO EN LOS DIFERENTES PARQUES DEL ISTU" Forma de Pago: 30 días calendario			SUMAS US\$	\$6,516.15
			(+) 13% IVA US\$	
			SUB-TOTAL US\$	\$6,516.15
			(-) 10% RENTA US\$	
			(-) 1% RETENCIÓN US\$	\$57.67
			TOTAL, A PAGAR US\$	\$6,458.48
TOTAL, A PAGAR EN LETRAS: SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 48/100 DÓLARES				
Lugar de entrega:	Bodega Central ubicada en Parque Balboa, San Salvador			
Fecha de entrega:	10 días hábiles luego de emitida la Orden de Compra			
Firma del titular o Designado				
Datos del administrador de la orden de compra				
Nombre:	Teléfono:	Correo:		
Datos del Bodeguero				
Nombre:	Teléfono:	Parque:		

VERSION PUBLICA EN CUMPLIMIENTO A LOS ART. 6 LETRA "a" Y ART. 24 Y 30 DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA POR LO QUE SE HACE CONSTAR QUE EN RAZÓN DE QUE EL PRESENTE DOCUMENTO CONTIENE EN SU VERSIÓN ORIGINAL DATOS PERSONALES REFERENTES AL NOMBRE, DUI, NIT, DOMICILIO Y DIRECCIÓN ELECTRÓNICA, SE HA PREPARADO LA PRESENTE VERSIÓN PÚBLICA, EN LA CUAL SE HAN SUPRIMIDO LOS DATOS PERSONALES